ПРИКАЗ

БОЕРЫК

от    31.08.2023 г.                                                                                    № 183-од

О проведении месячника «Экстремизму – нет!»

В целях укрепления межнационального и межконфессионального

согласия, профилактики терроризма и экстремизма, формирования

общественного мнения, направленного на создание атмосферы

нетерпимости населения к проявлениям террористической и

экстремистской идеологии и на основании распоряжения руководителя ИК

ЗМР РТ № АД-1082 от 28.08.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 1 по 30 сентября 2023 года месячник «Экстремизму –

нет!» в Лицее.

2. Назначить ответственным за организацию и проведения месячника

Нургалиева И.Р., преподавателя организатора ОБЖ.

3. Утвердить план по проведению месячника «Экстремизму – нет!»

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Валееву О.Н.,

заместителя директора по воспитательной работе.

Директор лицея    Э.Н. Королева

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей имени В.В.Карпова» села Осиново

Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан

Татарстан Республикасы

Зеленодол муниципаль районы

Осиново бистәсенен “В.В.Карпов

исемендәге лицей” муниципаль бюджет

гомуми белем учреждениесе

422527, РТ, Зеленодольский район,  с. Осиново, ул. Гагарина, д. 11а

тел.6-96-65,  к/с 40102810445370000079, р/с 03234643926280001100

 sch212@mail.ru

mailto:sch212@mail.ru

		2024-06-05T11:36:20+0300
	422527, РТ, Зеленодольский район,  с. Осиново, ул. Гагарина, д. 11а
	Королева Эльвира Наримановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью